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Uczestnicy Postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 roku pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa odczynników”.  

Numer referencyjny :  ZP/D/4/24 

 

 

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023r. pozycja 1605 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

  

Pytanie 1:    Dotyczy treści SWZ Rozdział I pkt 4: 

Nośnik na jakim zostanie umieszczony towar zależy od ilości jednorazowego zamówienia, jest to np. 

paleta, półpaleta. W związku z tym moje pytanie brzmi: Gdzie jest ulokowane pomieszczenie 

magazynowe (p. 09) oraz jak wygląda dostawa do tego konkretnego magazynu (wystarczy, że kurier 

zdejmie przesyłkę z samochodu czy musi ją jeszcze gdzieś dodatkowo przetransportować "wnieść")?. 

Odpowiedź: 

Pomieszczenie magazynowe nr 09 znajduje się w pomieszczeniach piwnicznych i prowadzi do niego 

kilka szerokich schodów – brak urządzenia dźwigowego . Zgodnie z Umową – Załącznik Nr 25 § 3 pkt 

1 oraz Załącznik Nr 26 § 3 pkt 1 – Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do 

siedziby Zamawiającego w ilościach wskazanych w zamówieniu w terminie do 7 dni roboczych od 

dnia złożenia zamówieni wraz z wniesieniem do pomieszczeń magazynowych (pomieszczenie 09). 

Pytanie 2:    Dotyczy Pakietu Nr 13 pozycja nr 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt: Alkohol etylowy odwodniony całkowicie 

skażony 5L w op. Kanister 5L. Całkowite skażenie zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (WE) nr 

3199/93 w sprawie wzajemnego uznawania procedur całkowitego skażenia alkoholu etylowego do 

celów zwolnienia z podatku akcyzowego (ze zmianami). 

Jeśli nie to proszę o szczegółowe informację jakiego skażenia Zamawiający oczekuje? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje alkoholu etylowego całkowicie skażonego, odwodnionego w 5 litrowych 

kanistrach HPDE z zakrętką. Zamawiający wymaga, aby alkohol nie był skażony acetonem. 

Pytanie 3:    Dotyczy Pakietu Nr 13 pozycja nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Patomorfanol® A, który wykonany jest na 

alkoholu etylowym odwodnionym całkowicie skażonym z dodatkiem acetonu lub Patomorfanol® R, 

który wykonany jest na alkoholu etylowym rektyfikowanym całkowicie skażonym z dodatkiem 

acetonu? (Jeśli tak to proszę o podanie informacji na który produkt Zamawiający wyraża zgodę: 

Patomorfanol®A Czy Patomorfanol®R) Zastosowanie: wykonanie preparatów histopatologicznych 
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mikroskopowych z materiału tkankowego, barwienie preparatów cytologicznych metodą HE oraz 

metodą Papanicolaou, barwienie preparatów histopatologicznych metodą HE, rozpuszczalnik 

organiczny, preparat odwadniający, środek czyszczący?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4:    Dotyczy Pakietu Nr 13: 

Z SWZ wynika iż dostawy będą realizowane w terminie 12 miesięcy. Jakie ilości produktów będą 

zamawiane jednorazowo w zakresie Pakietu Nr 13? Informacja niezbędna w celu prawidłowego 

skalkulowania kosztów transportu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie realizował przedmiot zamówienia zgodnie z własnymi potrzebami. Zamawiający 

przewiduje dostawy przedmiotu zamówienia określonego w zakresie niniejszego Pakietu : 

a) dla pozycji nr 1 raz na kwartał po 650 litrów, 

b) dla pozycji nr 2 raz na kwartał po 25 litrów.  

Pytanie 5:    Dotyczy Pakietu Nr 15 :  

Glukometry i paski testowe Glucomaxx posiadane aktualnie przez Zamawiającego nie spełniają 

wymogów określonych jako parametry minimalne glukometrów, wyszczególnione pod tabelą PAKIET 

NR 15 – PASKI DO OZNACZANIA GLUKOZY, opublikowanych jako część formularza asortymentowo 

– cenowego w przedmiotowym postępowaniu. Paki testowe i glukometry Glucomaxx mają zakres 

pomiarowy 20-600mg/dl i wielkość próbki równą 0,5 mikrolitra, co potwierdzają informacje zawarte  

w każdej dostępnej w obrocie instrukcji obsługi pasków i glukometrów. Wymóg, aby inne paski 

testowe zaoferowane w tym pakiecie posiadały inny (szerszy) zakres pomiarowy i pobierały większą 

próbkę krwi niż paski Glucomaxx tworzy nierówne wymagania wobec różnych wykonawców, wobec 

czego stwarza możliwość nierównego traktowania wykonawców (gdyż Zamawiający dopuścił 

możliwość zaoferowania aktualnie posiadanych przez siebie pasków, które nie spełniają minimalnych 

parametrów zawartych w załączniku asortymentowo-cenowym). Prosimy zatem o dopuszczenie  

w Pakiecie nr 15 pasków testowych do glukometrów o zakresie pomiarowym 20-600mg/dl i wielkości 

próbki krwi 0,5 mikrolitra, zgodnie z przepisami zawartymi art. 16 ust. 1. PZP?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w zakresie Pakietu Nr 15 dla wymagań dotyczących minimalnych parametrów 

glukometrów dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia umieszczonego w Załączniku Nr 15 pod 

tabelą asortymentowo – cenową w następujący sposób cytuję:  

„ …1.  MINIMALNE PARAMETRY GLUKOMETRÓW: 

- monitorowanie glikemii w osoczu, 

- zakres pomiaru 20-600 mg/dl, 

- wielkość próbki 0,6 mikrolitra, 

- czas trwania pomiaru 5 sek. 

2. Zamawiający posiada glukometry Glucomaxx. W przypadku oferowania pasków do innych 

glukometrów spełniających powyższe parametry Wykonawca w cenie pasków dostarcza 10 szt. 

Glukometrów wraz z zapewnieniem szkolenia i serwisu…” koniec cytatu.  

Pytanie 6:    Dotyczy Pakietu Nr 15: 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w Pakiecie nr 15 paski testowe były wyrobem 

refundowanym przez MZ w dniu złożenia oferty? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający stawia taki wymóg. 

Pytanie 7:    Dotyczy Pakietu Nr 15: 

Czy w Pakiecie nr 15 Zamawiający wymaga pasków do glukometrów z funkcją wyrzutu zużytego 

paska, umożliwiającą bezdotykowe usunięcie zużytego paska testowego? Taka funkcja zwiększa 

higienę i bezpieczeństwo pracy pacjentów i personelu, gdyż umożliwia usuwanie zużytego, 

zabrudzonego krwią paska bez konieczności jego wyjmowania po każdym wykonanym pomiarze?. 
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Odpowiedź:     

Tak, Zamawiający stawia taki wymóg 

Pytanie 8:    Dotyczy Pakietu Nr 15: 

Czy Zamawiający wymaga, aby informacje dotyczące temperatury przechowywania zaoferowanych  

w Pakiecie nr 15 pasków testowych były jednolite i identyczne na opakowaniu i w instrukcji pasków, 

wskazując niezależnie od miejsca przechowywania pełen zakres temperatur przechowywania, a nie 

tylko ich górną granicę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby dokumenty były jednolite, spójne, tożsame i potwierdzały parametry 

zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 9:    Dotyczy Pakietu Nr 15: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 15 pasków testowych do glukometrów 

z możliwością ustawienia i zmiany przez użytkownika odpowiedniej jednostki pomiarowej (mg/dl lub 

mmol/l)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. W Poradni Diabetologicznej wymagane są jednostki – 

mg/dl. Zamawiający na wyposażeniu poradni posiada  glukometr Glucomaxx, który spełnia te normy,  

a dodatkowo ma tę funkcje zmiany na mmol/L.  

Pytanie 10:    Dotyczy Projektu Umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy – zał. 25 do SWZ w następujący 

sposób: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) w wysokości 0,8% wartości netto niezrealizowanego zamówienia netto z tytułu każdorazowej 

dostawy, za każdy dzień zwłoki w dostawie, w stosunku do terminów wskazanych w § 3 pkt 1 Umowy; 

b) w wysokości 8% wartości netto niezrealizowanej części umowy, z tytułu rozwiązania niniejszej 

Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 

c) w wysokości 0,8% wartości netto reklamowanego towaru z tytułu każdorazowej dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w usunięciu wad, w stosunku do terminu wskazanego w § 3 pkt 9 Umowy. 

d) w wysokości 0,8% wartości netto reklamowanego towaru z tytułu każdorazowej dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w § 3 pkt 8 

e) w wysokości 0,8% wartości netto reklamowanego towaru z tytułu każdorazowej dostawy, za każdy 

dzień zwłoki w stosunku do terminu wskazanego w § 3 pkt 2.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w Projekcie umowy 

Pytanie 11:    Dotyczy Projektu Umowy: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający 

będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego 

nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto” 

W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie 

minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie tego zapisu do Projektu Umowy. Zamawiający będzie 

realizował przedmiot zamówienia zgodnie z własnymi potrzebami. Zamawiający nie jest w stanie 

przewidzieć potrzeb dostaw przedmiotu zamówienia określonego w zakresie niniejszego Pakietu, 

ponieważ są one ściśle powiązane z udzielanymi świadczeniami medycznymi 
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